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Snack-Hits 280g

Beschreibung

Knabbermischung mit NicNac’s, ErdnuSLocken, Chipsletten, Pommels, Saltletts und Clubs

Artikel Nummer 200948

Beschreibung Webshop

Marke
Bezeichnung des Lebensmittels

Alte
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Snack-Hits ist die Knabbermischung mit sechs unterschiedlichen Produkten unserer
beliebten Marken Saltletts, NicNac’s, ErdnuSLocken, Chipsletten, Pommels und
Clubs.Im praktischen Serviertray: einfach 6ffnen, servieren und die Snackvielfalt
geniel3en.

Lorenz
Knabbermischung aus Salzgeback, salzigen Snacks und Erdnlssen in knuspriger

Teightlle

Snack-Hits Lor.280g

Verpackungseinheit

Karton 8 Packungen a 280 g

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,325
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,28
Einzelmenge Inhalt 0,28
Einzelmenge Art KG
TemperaturfiUhrung trocken

Details




Zutatenverzeichnis

Anweisung fur
Aufbewahrung oder
Verwendung

Name des
Inverkehrbringers

WEIZENMEHL, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps in veranderlichen Gewichtsanteilen),
ERDNUSSKERNE, Kartoffelpulver, Starke, Maisgrie8, Zucker, Speisesalz,
GERSTENMALZEXTRAKT, Meersalz, modifizierte Starke, ganz gehartetes Rapsol,
Zwiebelpulver, VOLLMILCHPULVER, Paprikapulver, Dextrose, Tomatenpulver, hydrolisiertes
SOJAEIWEIR, KASEPULVER, schwarzer Pfeffer, Kurkumapulver, Aromen, Hefe, Hefeextrakt,
Hefeautolysat, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat,
Natriumcarbonate, Diphosphate, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige Extrakte, Saureregulator: Natriumhydroxid,
Farbstoff: Paprikaextrakt. KANN SESAMSAMEN, EI UND SPUREN VON SCHALENFRUCHTEN
ENTHALTEN.

Trocken lagern. Vor Warme schiitzen. WARNUNG: KLEINE KINDER KONNEN AN NUSSEN
ERSTICKEN.

Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

Ursprungsland Polen
LMIV / LMZ DV
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemaR LMZ DV und mit Farbstoff/en, Antioxidationsmittel/n, Unter

Verbraucherhinweise

Schutzatmosphare verpackt.

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemafl LMIV Anhang I

Eier/Erzeugnisse

kann Spuren enthalten

Erdnisse/Erzeugnisse ja
Glutenhaltige Getreide ja
Gerste ja
Weizen ja
Milch/Erzeugnisse ja
Schalenfriichte/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Haselnlsse kann Spuren enthalten
Kaschunlsse kann Spuren enthalten

Macadamianusse

kann Spuren enthalten

Mandeln kann Spuren enthalten
Paranlsse kann Spuren enthalten
Pecannusse kann Spuren enthalten
Pistazien kann Spuren enthalten
WalnUsse kann Spuren enthalten
Sesamsamen/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Sojabohnen/Erzeugnissen ja

Nahrwerte



Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

Energiegehalt kJ:
Energiegehalt kcal:

Fettin g:

davon gesattigte Fettsauren in g:

Kohlenhydratgehalt in g:
davon Zucker in g:
Ballaststoffe in g:
Eiweil in g:

Salzin g:

Snack-Hits 280g

2.000
477
22
2,8
58
3,9
3,7
10
1,8
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